GHF jaarse asduif 26-10-24
Naam CGeneent e
VERDEYEN Fr anci s STEENCKKERZEE
VERDEYEN Fr anci s STEENCKKERZEE
ZI ELI NSKI Syl vester Perk
ZI ELI NSKI Syl vester Perk
ZI ELI NSKI Syl vester Perk
VERDEYEN Fr anci s STEENCKKERZEE
VERDEYEN Fr anci s STEENCKKERZEE
VERDEYEN Fr anci s STEENCKKERZEE
VERDEYEN Fr anci s STEENCKKERZEE
ZI ELI NSKI Syl vester Perk
Amadekaj Arnend Machel en
Cl ERESZKO Adam KAMPENHOUT
Cl ERESZKO Adam KAMPENHOUT
Cl ERESZKO Adam KAMPENHOUT
VERDEYEN Fr anci s STEENCKKERZEE
Souf i ane Rasnaoui Machel en
Amadekaj Arnend Machel en
VERDEYEN Fr anci s STEENCKKERZEE
VERDEYEN Fr anci s STEENCKKERZEE
ZI ELI NSKI Syl vester Perk
Prestreshi Nehat St eenokker zee
MOVWWAERTS M J. KORTENBERG
ZI ELI NSKI Syl vester Perk
ZI ELI NSKI Syl vester Perk
MOVWWAERTS M J. KORTENBERG
SALENS Frederi k NEDEROKKERZEE
Cl ERESZKO Adam KAMPENHOUT
VERDEYEN Fr anci s STEENCKKERZEE
Hok L & N Machel en
ZI ELI NSKI Syl vester Perk
ZI ELI NSKI Syl vester Perk
Hok L & N Machel en
MOVWWAERTS M J. KORTENBERG
Hok L & N Machel en
VERDEYEN Fr anci s STEENCKKERZEE
Cl ERESZKO Adam KAMPENHOUT
ZI ELI NSKI Syl vester Perk
ZI ELI NSKI Syl vester Perk
Amadekaj Arnend Machel en
Cl ERESZKO Adam KAMPENHOUT
SELMANI Eduart Bruxel | es
ZI ELI NSKI Syl vester Perk
Amadekaj Arnend Machel en
Prestreshi Nehat St eenokker zee
DEKEYSER GEBR. HEVER
Hok L & N Machel en
Cl ERESZKO Adam KAMPENHOUT
Amadekaj Arnend Machel en
Hok L & N Machel en
MOVVAERTS M J. KORTENBERG
ZI ELI NSKI Syl vester Perk
Hok L & N Machel en
Prestreshi Nehat St eenokker zee
Amadekaj Arnend Machel en
Amadekaj Arnend Machel en
Prestreshi Nehat St eenokker zee
BERCKMANS Roger KORTENBERG
BERCKMANS Roger KORTENBERG

208116023
208115423
208688723
208691723
208690623
208110323
208113323
208110723
208111523
208684323
208185123
208451023
208451323
208453423
208112323
208191923
208189823
208111223
208113123
208687623
208196123
208105523
208689223
208688823
208103823
208223523
208453823
208112423
211398423
208691423
208688423
208390923
208105123
208381423
208113623
208450123
208689823
208693423
208186623
208453923
208242723
208684823
208186123
208195423
208852423
208394323
208450823
616835723
208380523
208105223
208692223
211675223
402333923
208186923
208192223
211692323
208286223
211561523
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GHF jaarse asduif 26-10-24
Naam CGeneent e
MOVMVAERTS M J. KORTENBERG
VANDEPUT Mari ette Ter vur en
ZI ELI NSKI Syl vester Perk
SALENS Fr ederi k NEDEROKKERZEE
CRABBE Boudew j n Kanmpenhout
ZI ELI NSKI Syl vester Perk
Christiaens W& R Berg
DEKEYSER GEBR HEVER
VERDEYEN Fr anci s STEENOKKERZEE
CRABBE Boudew j n Kanmpenhout
ZI ELI NSKI Syl vester Perk
Prestreshi Nehat St eenokker zee
SALENS Fr ederi k NEDEROKKERZEE
EYI DEM R Must af a St r onbeek- Bev
EYI DEM R Must af a St r onbeek- Bev
Prestreshi Nehat St eenokker zee
BERCKMANS Roger KORTENBERG
Hok L & N Machel en
DEKEYSER GEBR HEVER
VI ayen Jef Kanpenhout
ZI ELI NSKI Syl vester Perk
ZI ELI NSKI Syl vester Perk
DEKEYSER GEBR HEVER
ZI ELI NSKI Syl vester Perk
SALENS Fr ederi k NEDEROKKERZEE
BERCKMANS Roger KORTENBERG
Hok L & N Machel en
Hok L & N Machel en
ZI ELI NSKI Syl vester Perk
VERDEYEN Fr anci s STEENOKKERZEE
Christiaens W& R Berg
Hok L & N Machel en
VERDEYEN Fr anci s STEENOKKERZEE
EYI DEM R Must af a St r onbeek- Bev
Hok L & N Machel en
VERDEYEN Fr anci s STEENOKKERZEE
VERDEYEN Fr anci s STEENOKKERZEE
Christiaens W& R Berg
Hok L & N Machel en
Prestreshi Nehat St eenokker zee
SALENS Fr ederi k NEDEROKKERZEE
Cl ERESZKO Adam KAMPENHOUT

208103123
208210723
208684623
208220223
208170323
208692623
208250623
208850323
208114023
208220123
208692323
211983023
208227323
208147623
208148723
208179623
208285123
211394323
208853223
208292423
208683023
208686423
208853323
208691023
208226723
208286923
208385123
208394523
208690923
208112223
208251823
208394423
208115323
208149123
208387523
208110923
208110423
208251723
208380323
208196323
208223823
208455123



